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development of the education sector, and the spiritual education of children are of great 

importance. 
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O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev prezidentlik 

faoliyatining dastlabki kunlaridan boshlab yurtimizda innovatsion va kreativ 

fikrlaydigan, zamonaviy kadrlar tayyorlash, yoshlarni vatanparvarlik ruhida, yuksak 

ma’naviyat egalari etib tarbiyalash, shu maqsadda ta’lim tizimini takomillashtirish 

masalalariga alohida e’tibor qaratib kelmoqda 

Ijtimoiy pedagogning vazifasi bolalar bilan birgalikda ishlash va ularning o‘zini 

rivojlantirishga yordam berishdir. Ular bilan ishlashning birinchi shartlari - ularni 

tushunarli va xushbichimlik bilan qabul qilish, ularning fikr-mulohazalariga e’tibor 

berish va ularning qiziqishlarini oshirish imkoniyatlarini yaratishdir. 

Maktabdagi bolalarni qiziqishlariga yo‘qimli keladigan usullar bilan hayratlanish 

va ularni o‘rganish jarayonini yaratish uchun qiziqarli va interaktiv ta’lim usullaridan 

"Science and Education" Scientific Journal / www.openscience.uz June 2024 / Volume 5 Issue 6

ISSN 2181-0842 / Impact Factor 4.182 200



foydalanish kerak. Bu, ularning qiziqishlarini oshirish, fikr ifodalashni o‘rgatish va 

ularning o‘z fikrlarini ishlab chiqishga imkon beradi. 

Bolaning shaxsiy rivojlanishi va tinchlik o‘rnini qo‘lga kiritish ham muhimdir. 

Ijtimoiy pedagog, bolalarga adolatli va hurmatli munosabat ko‘rsatish, ularning his-

tuyg‘ulariga e’tibor berish va ularning o‘z o‘zini ifodalanishi va his qanchalik muhimi 

hisoblanishiga ko‘maklashishi kerak. 

Ijtimoiy pedagoglar maktab yoshidagi bolalar bilan o‘zaro ishlayotganida mehnat, 

sabr va mahorat talab qilinadi. Ularga odatiy hayotda, o‘quv dasturlarini amalga 

oshirishda ham yordam berishga harakat qilish kerak. Young-ilanish dep yuradigan 

bolalar bilan ishlashning o‘ziga yo‘qimli usullarini topish va ularning o‘zlarini 

o‘zlashtirish va rivojlantirishga o‘z hissangizni qo‘shishingiz muhimdir. 

Pedagoglar va o‘quvchilar munosabati ta’lim jarayonining muhim ahamiyatga 

ega qismidir. Bu munosabat yaxshi bo‘lishi uchun quyidagi maslahatlar beriladi: 

1. O‘quvchilarni taniyish: Pedagoglar o‘qituvchilar o‘quvchilarni individual 

xususiyatlarini tushunish va ularga moslashtirilgan o‘quv usullarini taqdim etishda 

o‘zlashtirishi kerak. 

2. Qiziquvchanlikni oshirish: O‘qituvchi va o‘quvchilar o‘rtasidagi almashtirish 

uchun o‘quvchilarning qiziqishlarini qo‘llash va ularga moslashtirilgan darslarni 

tashkil etish muhimdir. 

3. O‘quvchilarni qo‘llab-quvvatlash: O‘qituvchilar o‘quvchilar bilan yaxshi aloqa 

qurish va ularga o‘quv jarayonida qo‘llab-quvvat berish lozim. Bu, o‘quvchilarning 

ishtiroklarini bodringa solishda va ularning mustaqil fikrlarini oshirishda muhim rol 

o‘ynaydi. 

4. Hamkorlik va muhit tuzish: O‘quvchilar orasidagi hamkorlik va sadoqat 

atmosferasi o‘quv jarayonini yanada osonlashtiradi. Pedagoglar o‘quvchilar orasida 

guruh ishlari, jamoaviy faoliyatlar va bir-biriga qo‘llab-quvvat berishni 

rag‘batlantirishadi. 

5. Adolat va hurmat: Pedagoglar o‘quvchilarni adolat va hurmat bilan 

qarshilashni o‘rgatishda muhim rol o‘ynaydi. O‘qituvchilar o‘quvchilar o‘rtasida 

sadoqatga asoslangan munosabatlarni o‘rgatishi kerak, shuningdek, o‘quvchilarni 

boshqa o‘quvchilar bilan sog‘liqni saqlash va tashvishlarga tayyorlashda motivatsiya 

qilishi kerak. 

Pedagoglar va o‘quvchilar o‘rtasidagi yaxshi munosabatlar o‘quv jarayonini 

osonlashtiradi, o‘quvchilarning o‘zlashtirilishi va bilimlarini oshiradi. Shuning uchun, 

pedagoglar o‘quvchilarni qiziqishlarni qo‘llab-quvvatlash, guruh ishlari va adolat va 

hurmatga e’tibor berish orqali rag‘batlantirishadi. 
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